ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 12.11.2024                                                                                      № 8/3

п. Чернушка

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны Чернушского сельского поселения

     Руководствуясь постановлением администрации Кильмезского района Кировской области от 10.10.2024 №437 «О порядке индексации с 01.10.2024 заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования Кильмезский муниципальный район»,  Чернушская  сельская Дума РЕШИЛА:
  1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны Чернушского сельского поселения»
утвержденного решением Чернушской сельской Думы от 28.06.2019 г № 4/7 (с изменениями от 14.11.2019г №7/4,22.10.2020 №5/5, 30.08.2021 №5/4, 19.09.2022 № 1/7, от 13.10.2023г №6/4):
       1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к данному решению.
        2. В соответствии с Уставом муниципального образования  Чернушское сельское поселение обнародовать настоящее решение путем  вывешивания его полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах,  а также в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Чернушское сельское поселение.
       3. Решение вступает в силу с 01.10.2024 года.

Председатель сельской Думы                                          О.М.Стяжкина

Врио главы администрации
сельского поселения                                                         С.Т.Перминова

Приложение 1

                                                                                           Приложение №1 к Положению

Размер должностных окладов
 работников муниципальной пожарной охраны  муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

	Профессиональные квалификационные группы
	Квалификационный уровень
	Должностной оклад

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые  профессии рабочих второго  уровня (водитель пожарного автомобиля)
	1 квалификационный уровень

	5465,0